



# MORSKA SŁUŻBA POSZUKIWANIA I RATOWNICTWA

## POLISH MARITIME SEARCH AND RESCUE SERVICE

Nasz znak:  
NZ-610/03/19-4KS

Data:  
10.04.2019 r.

Strona internetowa Zamawiającego  
<http://www.sar.gov.pl>

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży specjalistycznej i roboczej – znak postępowania: NZ-ET/I/PN/03/19.

### TREŚĆ ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że w dniu 09.04.2019 r. wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść z wyjaśnieniami przedstawiono poniżej.

#### Zapytanie 1:

Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do postępowania NZ-ET/I/PN/03/19.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ze względów proceduralnych, nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

#### Zapytanie nr 2:

Zadanie nr 2 Kurtka Ochronna, punkt XIII podpunkt 5:

Proszę o sprecyzowanie jaką ilość kurtek przewidujecie do poprawy oraz czy z naszej strony możemy dołączyć do oferty dokładny zakres poprawek jaki będzie wchodził w cenę kurtki.

Jako producent jesteśmy w stanie wykonać wiele poprawek jednak proszę wziąć pod uwagę, że nie mając sprecyzowane dokładnie ich zakresu musimy brać pod uwagę ich większą ilość, co z kolei wpływa znacząco na oferowaną cenę.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli zaproponowana przez producenta tabela rozmiarów będzie spójna z naszym zapotrzebowaniem na określony rozmiar produktu to nie przewidujemy poprawek. W przypadku niezgodności przewidujemy około 10% poprawek. Wykonawca zobowiązany jest, zgodnie z zapisami rozdziału XIII ust. 3 pkt 5 SIWZ, dokonać ewentualnych napraw gwarancyjnych w okresie 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

**Zapytanie nr 3:**

Do oferty wymagany jest wzór z Państwa logami. W tak krótkim czasie nie jesteśmy go w stanie wykonać. Dostarczaliśmy początkiem roku dla Państwa kurtki wg. tej specyfikacji. Czy kurtki, które macie mogą posłużyć jako wzór do oferty? Ewentualnie czy możemy wysłać wzór najbardziej zbliżonej kurtki do wymaganej przez Państwo z opisanymi zmianami, które będą w nim wprowadzone, by dopasować kurtkę do wymagań?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga dostarczenia próbek z jego logo. Ponadto zgodnie z rozdziałem XIV ust. 3 próbki powinny być również pozbawione logo Wykonawcy.

DYREKTOR  
*Maciej Zawadzki*  
Maciej Zawadzki